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Aastapäevaaktusest oli ka ülekanne veebis 
Eesti Vabariigi aastapäeva tähistasime 
alles eelmisel nädalal, aga vahepeal on 
ilm saanud talvise asemel kevadise näo 
ja tundub, nagu oleks aastapäev jäänud 
hoopis kaugema aja taha. Aastapäeva 
eelõhtul 23. veebruaril sadas jäävihma, 
mis muutis teed-tänavad ülilibedaks. 
Erakordsete ilmaolude kõrval oli eriline 
ka see, et seekord kutsuti aastapäevaak-
tusele vaid tänavused tunnustuse saajad. 
Põhjuseks ikka koroonapandeemia, mis 
viimasel ajal on eriti jõudsalt levima ha-
kanud. Kaalusid korraldajadki, kas mitte 
loobuda, kuid otsustati sündmus siiski 
läbi viia. Kuid uus olukord tõi uue lahen-
duse – kontsertaktusest tehti ülekanne 
veebis. Selle tõid vaatajateni Kaarel Koke-
mägi ja Marek Soo.   

Märjamaa rahvamajja tulijad said 
ukse juurest võtta pidupäevaks tellitud 
Eesti lipu värvides ja valla vapiga kaunis-
tatud maski. Saalis oli publik paigutatud 
kuueliikmelistesse laudadesse ehk kor-
raldajad arvestasid kõiki turvareegleid. 

Piduliku sündmuse avas Siiri Sisas-
ki esinemine. Tema eestvedamisel lauldi 
esmalt koos hümni, mis oli eriti mõjus ja 
ehe veel seetõttu, et lauldi ilma saateta. 
Järgnenud lauludega võttis habras võimsa 
häälega laulja saali kohe oma haardesse. 
Sisaski loomingu üks tunnuslaule „Mis 
maa see on?“, mis on olnud ka noorte lau-
lupeo kavas ja mida ta on esitanud koos 
paljude teiste kooridega, kõlas Märjamaa 
lavalt taas uute varjunditega. 

Sõnavõttudega esinesid valikogu esi-
mees Urmas Kristal ja vallavanem Meelis 
Välis. 

Siis oli käes tunnustamise aeg. Mär-
jamaa valla aukodaniku tiitli koos Maar-
jaristi kuldristiga pälvis maadlusklubi 
Juhan rajaja ja pikaaegne juht ning spor-
dihing Harri Koiduste. 

Maarjaristi hõberistiga tunnustati 
kauaaegse Märjamaa gümnaasiumi di-
rektori Raivo Heinaru tööd, kes on aren-
danud valla haridus- ja spordielu ning 

Märjamaa valla aukodaniku tiitli ja Maarja-
risti kuldristi pälvis Harri Koiduste.

Maarjaristi hõberisti sai Taimi Kingisepp.
Fotod: Taimo Lehtsalu

Ettevõtja teeneteplaadi sai Ivo Kivastik.
Maarjaristi hõberistiga tunnustati Raivo 
Heinaru tööd. 
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Armas rahvas!
On eriline aeg, kus elame 

pidevas ootuses ja lootuses, et 
kohe-kohe muutub taas kõik 
tavapäraseks. Aga see ootuse 
aeg ei saa olla ega olegi tühi 
aeg – me õpime, tegutseme, 
töötame, armume ja armasta-
me. Igal inimesel on vaid üks 
elu ja igaüks igal ajal püüab 
seda elada võimalikult hästi ja 
täisväärtuslikult. Jakob Hurt 
on öelnud: „Eestlased ei ole 
mitte kärbsed, kes täna sün-
nivad ja homme surevad, vaid 
üks vana ja visa rahva sugu, 
kes ammu juba maailmas on 
elanud ja ka pärast meid veel 
kaua kestma saab.“ Ja seda me 
oleme ja teeme!

Aasta on olnud meie valla-
le ja meie inimestele edukas. 
Avasime kaua oodatud Märja-
maa spordihoone, Märjamaa 
muusika- ja kunstikooli kuns-
tiklassid kolisid avaramatesse 
ruumidesse. Uue ilme ja sooja 
voodri sai endale 30. tegevus-
aastat tähistanud Märjamaa 
ujula. Paariaastase pausi järel 
toimusid taas Varbola puupäe-
vad, oli folgipidu ja kodukohvi-
kud.

Nii Rapla ringkonna aasta 
naiskodukaitsja, aasta kodu-
tütarde juht kui aasta noor-
kotkas on kõik Märjamaalt. 
Õpilasleiutajate riiklikul kon-
kursil sai Märjamaa gümnaa-
sium parima kooli preemia. 
Maadlusklubi Juhan saavu-
tas võistkondliku esikoha nii 
kreeka-rooma kui ka naiste-
maadluses. 

Kiitus ja kummardus kõi-
kidele tegijatele! 

Märjamaa vanasõna ütleb, 
et igal vaeval oma kasu. Pii-
rangute aasta, mis kurioossel 
moel oli kultuuriministeeriu-
mi poolt kuulutatud digikul-
tuuriaastaks, pani meid olu-
korda, kus olime sunnitud 
tõstma oma digipädevust. 
Nüüdseks ei kohuta meid in-
teraktiivsed mälumängud ja 
muusikute online konkursid. 
Saame hakkama veebiak-
tustega, osaleme ühel hetkel 
mängleva kergusega Skype´i 
koosolekul, paari tunni pärast 
juba Teamsis, seejärel vestle-
me Zoomis. Rääkimata sellest, 
et veebi teel lapsi õpetame. 

See kõik oli uudne ja huvi-
tav, uued oskused on elu edasi 
viivad, kuid tahaks loota, et tu-
levikus jääb see siiski suuresti 
toetavaks tegevuseks, sest sil-
mast-silma suhtlust ei asenda 
miski. Seda enam, et ilma iga-
suguse kriisitagi on meie prae-

guseid noori, niinimetatud nu-
tipõlvkonda, iseloomustatud 
kui põlvkonda, kes armastab 
oma telefone, aga vihkab nen-
dega rääkimist. 

Aasta 2020 oli ka eesti rah-
vajutu aasta. „Me elame ajal, 
mil kõik on nii õhkõrn. Kus 
suured tornid kukuvad ja täht-
sad mehed langevad. Kus inter-
net võib sul suvalisel ajal kinni 
joosta. Kus rong võib kraavi 
minna, raamatud ära põleda… 
Aga jutuvestmine jääb.“ Need 
sõnad on kirja pannud ajakir-
janik ja tõlkija Andry Ervald.  
Jah, meie ajalugu, meie lugusid 
ei saa meilt võtta mitte keegi, 
kui me ise hoolitseme nende 
edasikandmise eest, kui me 
oskame rääkida juttu ja jutte, 
rääkida oma lugu. 

Oma lugu on meil aidanud 
jutustada ja panustanud sel-
le kestmisele meie tantsijad, 
lauljad, pillimehed, pärimus-
kultuuri kandjad. Möödunud 
aastat jääb tähistama Wäega 
Wärgi pärimusmaja valmimi-
ne Märjamaa alevi keskvälja-
ku äärde.  Vigalas toimetasid 
Vigala hiieküüni juures usinalt 
Kiitsharakad, Haimre kultuu-
riseltsi eesvedamisel istutati 
Järgküla tee äärde pärandkul-
tuuri vahtraallee.

Oli aasta, kus oma eksis-
tentsi eest pidid tõsist vaeva 
nägema nii mitmegi eluala 
ettevõtjad, kuid ettevõtjad on 
karastunud rahvas ja ajast-ae-
ga pidanud suuresti enese pea-
le lootma. Ettevõtluse vald-
konnas ei saa märkimata jätta 

Märjamaa Perearstikeskuse 
Oru tänava laiendust.  Maa-
kondlikul tasandil tunnustati 
väikest ja tublit Koogisahv-
rit. Silmapaistmiseks ei pea 
tingimata olema suur – täna 
saab ettevõtja teeneteplaa-
di väikeettevõtjana tegutsev 
Sipa mees Ivo Kivastik, kes on 
jõudsalt panustanud oma ko-
dukoha heakorda. Olge te kõik 
tänatud ja jätkugu teil ikka te-
gutsemistarkust!  

Oli märkamise aasta – üht-
äkki nägime, kui oluline on 
keti iga lüli. Üle aegade suuri-
mat tähelepanu said  müüjad, 
meditsiinitöötajad, lasteaia-
õpetajad, hooldajad, bussiju-
hid ja teised, kel ei olnud või-
malik viiruse eest varjuda. 
Täname teid, et olemas olete!

Kui lõpetuseks veel kord 
Hurta tsiteerida, siis mööda 
läinud ajad ja nende sündmu-
sed olgu meile kõigile õpetu-
seks ja manitsuseks, mis meie 
peame tegema ja mis tegema-
ta jätma. Ärgem laskem endid 
igast tuulest sinna-tänna pu-
huda nagu ivata aganaid. 

Kui mõtleme oma riigilipu, 
oma sini-must-valge värvide 
tähendusele, siis  valge on see, 
mis sümboliseerib Eesti loo-
tust ilusale tulevikule, kehas-
tades puhtust, ausust ja õig-
lust armastavaid Eesti inimesi. 
Elame siis selles lootuses. 

On MEIE aeg ja me elame 
seda parimal võimalikul viisil! 

Elagu Eesti! Kaunist pidu-
päeva ja tervist meile kõigile!

Volikogu esimehe Urmas Kristali aastapäevakõne

hoolitsenud noorte inimes-
te tervise eest. Hõberisti sai 
teinegi õpetaja – Taimi Kingi-
sepp on kodukoha haridus- ja 
kultuurielu edendaja ning 
pärandkultuuri hoidja.  Tai-
mi tegi oma elutöö Haimre 
koolis ja on selle kõrvalt kogu 
aeg juhendanud kohalikke an-
sambleid. Valla teeneteplaadi 
sai ettevõtja Ivo Kivastik, kes 
on muutnud ka Sipa keskasula 
oluliselt kaunimaks. Üle anti 
51 valla tänukirja, sealhul-
gas eraldi toodi välja parimad 
sportlased. Täiskasvanute 

kõrval sai tänukirja ka 4. klas-
sis õppiv noor leiutaja Liisbet 
Buht. Kõige tugevama aplausi-
ga tervitati valla majandusbri-
gaadi, kui nad läksid saali ette.    

Koosviibimine jätkus suu-
pisteid maitstes, need valmis-
tas Auna OÜ. Fotograaf Taimo 
Lehtsalu, kes sündmust jääd-
vustas, pakkus võimalust teha 
mälestuseks fotosid ka mas-
kita. Lilleseaded sündmuseks 
valmistas Tiina Lilleaed. Heli 
ja valguse eest hoolitses Rego 
Reitav. 

Reet Saar

Habras artist Siiri Sisask, kellel on varjundirikas ja võimas hääl 
ning repertuaaris sõnumiga laulud. 
Fotod: Taimo Lehtsalu
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Märjamaa valla tänukirja saajad
AARO AASPERE
Alates Eesti iseseisvuse taas-
tamisest  on Aaro tegelenud 
metsavendluse mälestuste 
hoidmisega kogukonnas. 
Tema kaasabil on korrasta-
tud metsavendluse lahingu-
paiku ning rajatud ja taas-
tatud ligipääsuteid. Aaro 
Aaspere oli Käntu punkrila-
hingu mälestusmonumendi 
üks ehitaja ja mälestuspaiga 
rajaja.

AILI JÄRITSA
Aili on pikajaaline doonor – 
andnud verd 70 korral. Lood-
na külanõukogu esinaisena 
töötas ta üheksa aastat. Aili 
on laulnud segakooris ning 
naisansamblis. Sipa küla 
päevadel on ta korraldanud 
mõisapargi koristust. „Va-
naema on rikas naine,“ üt-
leb tema lapselaps – Ailil on 
kolm poega, kuus lapselast ja 
kuus lapselapselast.

AIRI MINNIK
Airi töötab Märjamaa haiglas 
kokana 2013. aastast, kuid 
toitlustuses on ta töötanud 
kogu elu. Airi on alati tegus, 
emotsionaalne, vahel särinal 
põlev justkui säraküünal, aga 
ega maitsvad road tuimalt ja 
kiretult ilmselt valmikski. 
Soovime, et sinul,  Airi, jät-
kuks ikka nii soola kui pi-
part, suhkrut kui kaneeli!

ANDRES KIKAS
Kui Andres Kikas 2016. aas-
tal asus Vana-Vigala põhi-
kooli tööle asendustöötaja-
na, siis tänaseks on temast 
endast saanud asendamatu 
töötaja. Õpetajana on Andres 
rahulik ja mõistev. Näiteringi 
Topelt-Kiiks liikmena on ta 
mitmel korral tunnistatud 
Raplamaa parimaks mees-
näitlejaks. 2015. aastal sai ta 
Vigala valla aasta isa tiitli.

ANNE AASPÕLLU, 
KERTU TORT ja 
SELVE RINGMAA
Märjamaa muusika- ja kuns-
tikooli õpetajad on ära teinud 
suure töö uutesse kunsti-

klassidesse vajaliku sisustu-
se ja töövahendite valimisel, 
tellimisel ja paigaldamisel. 
Tänaseks on klassiruumid 
sisustatud läbimõeldult ja 
kaasaegselt, need on kujune-
nud töömeeleolu toetavaks 
ja loomingule inspireerivaks 
meelispaigaks õpilastele. 

ANU KUUSLER
Anu on Varbola lasteaia-alg-
kooli klassiõpetaja. Ta innus-
tab õpilasi pingutama, üles-
annete lahendamisse loovalt 
suhtuma ning väljakutseid 
kogema. Koos õpilastega on 
osaletud erinevates projek-
tides, sh Avita kirjastuse uue 
aabitsa ja matemaatika e-
tunni loomises. Tallinna Üli-
kooli klassiõpetaja magistri-
õpingud jõuavad lõpusirgele 
kevadel.

ARNE MAISTE
Arne on aastate jooksul pa-
nustanud palju oma vaba 
aega metsavendluse mä-
lestuse hoidmisele. Ta on 
aidanud korrastada metsa-
vendluse lahingupaiku ning 
rajada ja taastada juurdepää-
suteid. Tema eestvedamisel 
rajati 2020. a suvel Käntu 
lahingupaiga mälestusmonu-
mendi lähedusse magistraal-
kraavile korralik ja turvaline 
ülekäigusild. 

ASTRA PÕLMA
Astra on Vana-Vigala rahva-
majas töötanud 30 aastat ja 
kogu selle aja on tema suu-
reks kireks olnud näiteringi 
Topelt-Kiiks juhendamine. 
Astra on asendamatu teks-
tilooja, kelle peale võib alati 
kindel olla: „Andke teema ja 
esinemisnumbrid, ma kirju-
tan kokku,“ on tema tavaline 
lause. Astral on veel üks kirg 
– savi. Sel kevadel peaks ta 
lõpetama Vana-Vigala tehni-
ka- ja teeninduskoolis keraa-
mikute I lennu.

ENE SIIMAR
Enel täitus tänavu 30 aastat 
Velise kalmistuvahi ametis. 
Heakorra poolest on see väi-

ke kalmistu vabariigi tase –
suvel hoolsalt niidetud muru 
ja sügisel varakult riisutud 
lehed. Ene oskab olla toeks 
ja abiks leinas lähedastele 
muldasängitamise korral-
damisel. Ta kuulub ka Velise 
apostliku-õigeusu kogudu-
se juhatusse ja koos perega 
hoiab korras kiriku ümbruse. 

EVI ROODA
Oma 30 teenistusaasta jook-
sul Märjamaa vallavalitsu-
ses on Evi töötanud volikogu 
sekretärina, õigusosakonna 
juhatajana, õigusnõunikuna  
ning andmekaitse- ja perso-
nalispetsialistina. Kõigi ame-
titega on ta edukalt toime 
tulnud. Evi on alati nõus abis-
tama ja jagama oma teadmi-
si teistega. Sageli võib näha 
tema juures noori kolleege, 
kes vajavad tema juhenda-
mist või nõu.

HEINO HINTS
Heino on metsavendluse mä-
lestuse hoidjaks kogukon-
nas. Tema kaasabil on toimu-
nud iga-aastased Põrgupõhja 
punkrilahingu aastapäeva 
mälestussündmused. Heino 
oli Käntu punkrilahingu mä-
lestusmonumendi ehituse 
üldjuht ja mälestuspaiga ra-
jaja. Tihti osaleb ta ka väljas-
pool kogukonda toimuvate 
sündmuste korraldustoim-
kondades.

HELGI TAMMARU
Helgi asus ehitusspetsialisti-

na Märjamaa vallavalitsuses 
tööle 2006. aastal. Käesole-
va aasta 12. märtsil täitub 
Helgil viieteistkümnes töö-
aasta. Oma põhjalikkuse ja 
põhimõttekindlusega on ta 
andnud suure panuse valla 
ehitusvaldkonna arengusse. 

Virge Kaldma, Maire Kuusik ja Astra Põlma

Aili Järitsa

Andres Kikas ja Hillar Orav
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Helgi on väga kohusetundlik 
ja teeb oma tööd suure pü-
hendumise ning täpsusega. 

HELLE KALJUMA
Helle töötab Pillerpalli laste-
aias 1987. aastast. Ta on abi-
valmis kolleeg ja kogemus-
tega õpetaja, kes loob lastele 
innovaatilise õpi- ja mängu-
keskkonna. Helle jaoks on 
oluline, et kooli läheb ise-
seisev, enesega toime tulev 
ja õpimotivatsiooniga laps. 
Eelmise aasta sügisel lõpetas 
Helle Eesti Muusika- ja Teat-
riakadeemias kaheaastase 
kursuse muusikaõpetaja li-
saerialal.

HILLAR ORAV
Hillar töötab Vana-Vigala 
põhikoolis ja Vana-Vigala 
tehnika- ja teeninduskoolis 
matemaatika- ja füüsikaõpe-
tajana. Õpilased hindavad 
tema rahulikkust ja mõist-
mist, samuti huumorisoont. 
Legendaarsed on tema tahv-
lijoonistused, mis paistavad 
silma täpsuse ja detailiroh-
kusega. Juba mitmeid aastaid 
juhendab Hillar viburingi. Ta 
on ka Vana-Vigala piirkonna 
vabatahtlik päästja.

IGAL SERGLOV
Igal on Märjamaa gümnaa-
siumi ajaloo- ja ühiskonna-
õpetuse õpetajana teinud 
pühendunult tööd 40 aastat. 
Igalit iseloomustavad kor-
rektsus, intelligentsus, kul-
tuurihuvi, lai silmaring ja 

heas mõttes vana kooli väär-
tushoiakud: ta on nõudlik 
nii iseenda kui oma õpilaste 
suhtes. Igal on suutnud en-
dale kasvatada ka väärika 
mantlipärija. 

JAAK VAUS
Märjamaalt pärit ja Märja-
maa keskkoolis õppinud, end 
oma elutööga Eesti teatriloos 
auväärsele kohale meie kul-
tuuriloos jäädvustanud teat-
rikunstnik. Kodukoha elule 
ja tegemistele on Jaak Vaus 
alati kaasa elanud ja seda ka 
toetanud läbi mitme ettevõt-
mise. Jaak Vausil valmis elu-
tööraamat „Alevipoiss. Mär-
jamaalt teatriilma“. 

JANNE JAKIMAINEN 
Õpetaja Janne Jakimainen 
töötas Märjamaa gümnaa-
siumis aastatel 2018–2020. 
Janne on noor, andekas, täis 
uusi ideid, kohusetundlik, 
heade digioskustega, õppija 
arengut toetav õpetaja, kes 
muudab koolipäeva huvita-
vaks, vaheldusrikkaks, mee-
leolukaks, turvaliseks ning 
usaldusväärseks. Õpetaja 
Janne oli ka projekti ”Vahe-
tund” algataja koolis.

JÜRI NISUMAA
Jüri on maadlusklubi Juhan 
treener. Tema südameasjaks 
on tagada sportlastele kva-
liteetne treening, palju või-
malusi võistlustel ja laagri-
tes käimiseks. Hiljuti alustas 
Jüri sumo- ja maadlustrenne  

algajatele Märjamaal. Jüri os-
kab lapsi motiveerida ja pan-
na neid sporti armastama. 
2020. aastal tuli maadlusklu-
bi Juhan Eesti parimaks nais-
temaadluse klubiks. 

KAJA VALLIMAA
Kaja on koostöövalmis ja 
loov õpetaja Vana-Vigala las-
teaias. Ta loob lastele vaim-
selt ja füüsiliselt turvalise 
keskkonna, mis on eakohane 
ja erivajadusi arvestav, kus 
lapsed saavad uurida, kat-
setada, avastada. Kaja on ka 
suurepärane korraldaja, kes 
valdab korrektset, ilusat ees-
ti keelt ja on toredate eten-
duste lavastaja. 

KATRIN EINLING
Katrin Einling on Sipa-Lauk-
na lasteaia direktor juba 20 
aastat. Ta on kohusetundlik 
ja täpne ning teeb oma tööd 
südamega. Tänu oma posi-
tiivsusele ja heale suhtlemis-
oskusele on ta võitnud nii 
kolleegide, laste kui ka las-
tevanemate usalduse. Katrin  
on Teenuse Naiste Ühenduse 
aktiivne liige ning sellega on 
aidanud kaasa oma koduküla 
arengule.

KERSTI MURU
Kersti on töötanud Kasti-
Orgita lasteaias nii kasvata-
jana sõimerühmades kui ka 
õpetaja abina aiarühmades 
37 aastat. Tema käe all on 
oma lasteaiateed alustanud 
mitmed põlvkonnad, kelle 
hulgas juba vanavanemaid-
ki. Kersti on kui eri ajastute 
kokku sõlmija, tema igapäe-
vane rahulik, sihikindel, isegi 
rutiinne töö on andnud tur-
vatunde lastele, vanematele 
ning oma maja inimestele. 

LEMBE LINDSALU
Lembel täitub tänavu küm-
me aastat vallavalitsuse 
rahandusoskonnas finant-
sist-raamatupidajana. Ta on 
äärmiselt kohusetundlik, kes 
teeb oma tööd suure vastu-
tustundega ning on abiks 
paljudele kolleegidele oma 
asjatundlike nõuannete ja 
soovitustega. Heade ette-
panekute ja innovaatilise 

mõtteviisiga andis ta suure 
panuse uue finantssüsteemi 
loomisele valdade ühinemi-
sel.

LIISBET BUHT
Liisbet on Märjamaa güm-
naasiumi 4. klassi õpilane. 

Peoõhtul olid vallavalitsuse majandusmeeskonnast Tarmo 
Rahuoja, Gert Laidsaar ja Aldur Smirnov ning haldusosakonna 
juhataja Margus Vaher.

Ülli Toomemäe

Lembe Lindsalu

Liisbet Buht
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Eelmisel aastal õpilasleiuta-
jate konkursil, mida korral-
dab Eesti Teadusagentuur, 
pälvis ta oma vanuserühmas 
III preemia töö eest „Kee-
milise puhastuse posti-
automaat“. Lisaks sai ta 
majandusministeeriumi eri-
preemia ja Taltech Mektory 
eripreemia. Õpetaja Eve Bur-
meistrit tunnustati Liisbeti 
töö juhendamise eest. Märja-
maa gümnaasium sai parima 
kooli preemia. 

MAIRE KUUSIK
Maire on südamlik õpetaja, 
kelle juurde tulevad lapsed 
rõõmuga. Maire tunnid Va-
na-Vigala lasteaias on las-
tele jõukohased ja meelepä-
rased. Maire suudab lastele 
olla nii õpetaja kui ka sõber. 
Ta oskab märgata laste huvi, 
potentsiaali ja soove ning ko-
handada oma tööd vastavalt. 
Maire on inimlik inimene: 
mitte ainult tark, hooliv, aus 

ja õiglane, vaid ka pühendu-
nud ja naerusuine. 

MÄRJAMAA VALLAVALIT-
SUSE MAJANDUSMEES-
KOND: 
URVE PÄÄRMA, 
HEIKI TUNNEL, 
GERT LAIDSAAR, 
TARMO RAHUOJA, 
ALDUR SMIRNOV ja 
EINO VÄLJAOTS
Te olete need, kellele pole 
tarvis kaks korda öelda, et 
töö ootab tegemist, te ole-
te kohe platsis ja ühtki tööd 
te ei karda. Urve ja Heiki on 
oma tööd teinud üle 16 aas-
ta. Majandusmeeskonna üle-
museks on haldusosakonna 
juhataja Margus Vaher, kes 
oskab hoida oma töölisi ja on 
ise alati positiivne. Meeskon-
da iseloomustab kõige pare-
mini lause „Üks kõigi, kõik 
ühe eest!“

MARIKA VIISIMAA
Marika on Märjamaa güm-
naasiumi keemiaõpetaja, kes 
on võtnud südameasjaks kee-
miaklassi kaasaegsemaks 
muutmise. Suvel veetis ta 
pikki päevi ja õhtuid kemi-
kaale ja katsevahendeid sor-
teerides ja süsteemi luues. 
Tema panuseks saab pidada 
ka korrektse laborimööbli 
korraldamist keemiaklassi 
abiruumi. Tänu temale on 
juba praeguseks oluliselt 
paranenud ainest tulenevad 
õpitingimused koolis.

MATI MANDEL
Ajaloolane Mati Mandel on 
järjepidevalt osalenud as-
jakohaste ettekannetega 
metsavendluse mälestuspäe-
vadel Põrgupõhja ja Käntu 
punkrilahingu aastapäeva-
del. Eelmisel aastal ilmus te-
malt ajalooline raamat „Sõ-
jaeelse kaitseliidu hiilgeaeg 
ja häving Läänemaal”. Raa-
matust saame ka tagasivaate 
kaitseliidu Märjamaa kompa-
nii tegevusest esimese Eesti 
vabariigi ajal.

MERIKE JA HEIGO REMMEL
Abikaasad Merike ja Heigo on 
bussijuhtidena töötanud 33 
aastat. Alati on nende buss 
nii väljast kui seest puhas, 

soe, desinfitseeritud. Bus-
si sisenedes tervitavad nad 
säravate silmadega ja lah-
kumisel saadavad koduteele 
mõnusate soovidega. Nad on 
hoolivad ja nõudlikud: bussi-
peatuses olgu nähtav helkur 
ja bussi sees peab kandma 
näomaski. 

PIRET MARKS
Piret on tegutsenud keraa-
mikuna üle 15 aasta ja õpe-
tanud seda iidset tehnikat ka 
paljudele siinsetele huviliste-
le lastest eakateni. Juhenda-
jana on ta väga toetav ja jul-
gustav. Igal suvel korraldab 
ta populaarset Sulu keraa-
mika puupõletuse töötuba. 
Selle meetodiga tegutsevaid 
keraamikuid on Eestis väga 
vähe.

RAIVU ÜLEMAANTE
Raivu on Kiitsharakate se-
garühma liige selle algusest 
peale ning lisaks on ta ka 
bussijuht ja transpordiülem. 
Raivu eestvedamisel te-
gelevad Kiitsharakad juba 
mitmendat aastat Hiieküüni 
müüride taastamisega. Aas-
tal 2011 valiti Raivu Vigala 
valla aasta isaks. Eelmise 
aasta lõpul valis Vana-Vigala 
küla Raivu Ülemaante oma 
külavanemaks.

RAPLA TARBIJATE ÜHISTU
Rapla Tarbijate Ühistu ehi-
tas Märjamaa Konsumi tei-
se korruse vabale pinnale 
kunstikooli jaoks sobivad 
klassiruumid, fuajee/galerii, 
garderoobi, abiruumi ja tua-
letid. Kunstiõpilastel on ka-
sutada mõnus õpikeskkond – 
avarad ja soojad ruumid, mis 
võimaldavad kõigil kolmel 
kunstiõpetajal üheaegselt 
oma klassis tegutseda ning 
töövahendeid ja abimaterjale 
lahedalt paigutada.

REIN TRUU
Rein tõuseb koos kukelaulu-
ga, et katel puid täis panna 
ja keskpäevaks suur, pak-
sude seintega kivimaja soo-
jaks saada. Ta on Varbola 
rahvamaja katlakütja juba 
14. aastat ja teeb oma tööd 
hästi ning südamega. Tema 
tööpäev ei lõpe kell viis. Rein 
on töökaaslane, kes kunagi ei 
ütle, et see töö ei kuulu minu 
tööülesannete hulka. Tema 
peale saab alati kindel olla.

SIRJE LEPPIKSAAR
Sirje on olnud Varbola rah-
vamaja staažikaim töötaja. 
Möödunud aasta kevadel täi-
tus tal 27 aastat. Sirje hoolit-
ses selle eest, et rahvamaja 
oleks puhas nii seest kui väl-
jast, et muru oleks niidetud 

Heigo ja Merike Remmel

Tiia Viipsi ja Airi Minnik

Õpetajad Marika Viisimaa, Igal Serglov ja Anne Aaspõllu
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Ajalooklubi sai kokku Vana-Vigalas

Oleme valla lehes naa-
bervalla Ajalooklubi 
üritustest ikka teada 
andnud. Ajalooklubi, 

mida Lihulas korraldavad 
Vana-Läänemaa Ajaloo Selts 
ja MTÜ Keskaegne Lihu-
la, korraldasid seekordse 
kokkusaamise teisel pool 
Lääneranna valla piiri, kuid 
samuti kunagisel Läänemaal 
Vana-Vigalas

Nagu ütles klubi eestveda-
ja, ajaloolane Mati Mandel, on 
Lihulas vähem ruumi, Vana-Vi-
gala rahvamajas sai kuulajad 
turvaliselt hajutada. 

Tartu Ülikooli õppejõud 
Ago Pajur kõneles intrigeeri-

val teemal „Konstantin Päts 
– kas suur kombinaator või 

tuulest viidud leht?“ Pajur 
viitas Pätsi isikut ja teeneid 

analüüsides  tänapäeva Eesti 
ajaloolaste töödele, põimides 
tasakaalustatult kokku Pätsi 
isikuomadusi ja toonast polii-
tilist konteksti.  Seega pealkir-
jale üheselt vastata ei saagi. 

Mandel ütles lõpus, et ko-
roonapiirangute tõttu tuleb 
praegu kokkusaamistes paus, 
kuid selleks aastaks kavanda-
tud üritused on plaanis kõik 
ära pidada. Ta märkis, et ehk 
toimub Ajalooklubi mõni tei-
negi kord Vana-Vigalas. See 
oleks hea võimalus neile huvi-
listele, kes eri põhjustel Lihu-
lasse minna ei saa. 

Reet Saar

Konstantin Pätsist kõneles ajaloolane Ago Pajur. 
Foto: Reet Saar

ja lillepeenrad rohitud, talvel 
lumi ukse eest roogitud ning 
jää treppidelt eemaldatud. 
Eelmisel aastal aga otsustas 
Sirje, et aitab küll töö tege-
misest ja läks väljateenitud 
pensionile. 

SULEV PAESALU
Sulev Paesalu on Kaitselii-
du Rapla maleva Märjamaa 
malevkonna Vigala rühma 
vanem. Sulev on aktiivne 
osaleja Põrgupõhja punkriga 
seotud ettevõtmistes ning 
on osa võtnud võistlusest 
Põrgupõhja Retk. Ta on vä-
liõppelaagrites juhendanud 
noorkotkaid. Sulevit on tun-
nustatud nii Politsei- ja Piiri-
valveameti kui ka Kaitseliidu 
poolt.

TIIA VIIPSI
Tiia töötab Pillerpalli laste-
aias alates 2010. aastast. Tiia 
on hea kolleeg ja abivalmis 
meeskonnaliige. Ta abistab 
õpetajaid innovaatilise män-
gu- ja õpikeskkonna loomisel 
ning märkab ja toetab lapsi. 
Tiia jaoks on oluline vastas-
tikune usaldussuhe lapsega 
ning lisaks oma igapäevatöö-
le meeldib talle viibida laste 
keskel, osaleda nende män-
gudes, õppimises ja põneva-
tes ettevõtmistes. 

VIRGE KALDMA
Virgel täitub tänavu 30 aas-
tat Kivi-Vigala põhikooli las-
teaias. Ta on pühendunud 
laste kasvatamisele ning 

nende arenemiseks tingi-
muste loomisele. Virge on 
rõõmsameelne, heasüdam-
lik, suure südamega õpetaja. 
Ta armastab lapsi ja lapsed 
armastavad teda. Virge on 
õpetaja, kelleta ei kujuta las-
teaeda ette.

ÜLLI TOOMEMÄE
Ülli Toomemäe  on Märjamaa 
gümnaasiumi bioloogiaõpe-
taja. Ta on loodust armastav 
keskkonnateadliku ellusuh-
tumisega õpetaja, kes panus-
tab Märjamaa gümnaasiu-
mi õpilaste arengusse KIKi 
projektide eestvedamise ja 
korraldamisega. Õpetaja Ülli 
on kooli kutsunud mitmeid 
erinevaid näitusi, samuti on 
ta korraldanud töötubasid 
loodusteadlaste ja -spetsia-
listidega.

MÄRJAMAA VALLA
PARIMAD SPORTLASED

STELLA BRETT MESILA – 
Märjamaa valla parim nais-
sportlane (III koht EMV ratsu-
tamises)

RAIDO LIITMÄE – Märjamaa 
valla parim mees-sportlane 
(I koht EMV sumomaadluses, 
II koht EMV kreeka-rooma 
maadluses,III koht EMV ran-
namaadluses)

KRISTI KIVISILD – Märja-
maa valla parim veteran-
sportlane (Eesti ja Baltimaade 
veteranide lahtised MV kerge-
jõustikus I koht 200m jooksus, 
II koht 100 m jooksus, II koht 
kaugushüppes)

HEINO VANKER – Märjamaa 
valla parim veteransportlane 
(I koht EMV 70+ vanuseklassis 
rannavõrkpallis, II koht Rapla-
maa 2020 MV võistkondlikus 
lauatennises) 

MÄRJAMAA RALLy TEAM – 
Märjamaa valla parim võist-
kond koosseisus Tarmo Silt ja 
Raido Loel (III koht EMV auto-
rallis klassis EMV8/E13)

Heino Vanker

Kristi Kivisild

Stella Brett Mesila   
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Talvepilte

Küünlapäeval 2021 Russalu külas.
Foto: Teeter Paunmaa Foto: Varbola aedkooli õpilane Mirtel Tamm

Eesti Sotsiaaltöö 
Assotsiatsioon (ESTA) 
kuulutas välja konkur-
si parimate sotsiaal-

valdkonna töötajate tunnus-
tamiseks. Konkursi tähtaega 
pikendati 15. märtsini.

Iga-aastane tunnustami-
se konkurss on hea võimalus 
tõsta esile oma piirkonna, val-
la või asutuse kõige tublimaid 
sotsiaalvaldkonna töötajaid ja 
valdkonda panustajaid, kes on 
oma pühendunud tegutsemi-
sega muutnud inimeste ja ko-
gukonna elu paremaks. 

Tänavu korraldatakse 
konkurss koostöös Sotsiaal-
ministeeriumi, Eesti Tege-
vusjuhendajate Liidu, Eesti 
Asenduskodu Töötajate Liidu, 
Erihoolekandeteenuste Pak-
kujate Liidu, Eesti Sotsiaaltöö 
Üliõpilaste Seltsi ja Eesti Võla-
nõustajate Liiduga. 

2020. aastal silma paistnud 
sotsiaalvaldkonnas töötanud 
või sotsiaalvaldkonda panus-
tanud inimesi tunnustatakse 
järgmistes kategooriates:
• Elutöö tegija sotsiaalvald-

konnas
• Aasta hoolekandejuht 
• Aasta sotsiaaltöötaja  
• Aasta lastekaitsetöötaja       
• Aasta võlanõustaja - uus       

• Aasta tegevusjuhendaja       
• Aasta tugiisik - uus     
• Aasta hooldustöötaja  
• Aasta isiklik abistaja - uus  
• Aasta vägivallaennetaja - uus    
• Aasta noor sotsiaalvaldkonn 

uustulnuk - uus  
• Aasta koostööpartner  
• Aasta sotsiaaltööd kajasta-

nud ajakirjanik      
• Aasta sotsiaalvaldkonna sõ-

ber - uus     
• Aasta ESTA liige 

Kandidaadi esitamiseks 
tuleb täita vorm ESTA kodu-
lehel, www.eswa.ee/organi-

satsioon/sotsiaalala-tootaja-
te-tunnustamine, sealtsamast 
leiab ka juhendmaterjalid vor-
mi täitmiseks. Taotlused saata 
hiljemalt 15. märtsiks e-pos-
ti aadressile tunnustamine@
eswa.ee. Hiljem laekunud taot-
lusi vastu ei võeta. Lisainfo 
telefonil 5343 7323 (Marian-

ne-Elisabeth Agu) ja meiliaad-
ressil tunnustamine@eswa.ee

Kui tavaliselt on konkursil 
esitatud inimesi tunnustatud 
rahvusvahelisel sotsiaaltöö 
päeval (sel aastal 16. märtsil), 
siis tänavu toimub pidulik üri-
tus hiljem, eeldatavasti mai 
lõpus.

Tunnusta sotsiaalvaldkonda panustajaid!

Sotsiaalvaldkonna töötajate virtuaalne tunnustusüritus 2020. a mais: ühispilt konkursi laureaatide-
ga. Tunnustamisele esitati kokku 80 inimest 13 kategoorias. 
Foto: erakogu
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Veebruarikuud saatis 
Märjamaa valla 
kalendris foto Märja-
maa järtade maasti-

kukaitsealast. Järtad on alevi 
lähistel puisniitudel kevadeti 
ja ka mõnel sügisel esinevad 
järvikud – madalaveelised 
järved, mida kohapeal kutsu-
takse järtadeks. 

Järtad võivad kaduda üle 
öö, vesi valgub paelõhedesse 
ja pinnasekihid kurnavad selle 
põhjaveeks või voolab vesi alli-
kana maapinnale.

Järtade maastikukaitseala 
moodustati 1981. aastal. Kait-
seala pindala on 105,6 ha. 

Artikkel loodusajakirjas

Ajakirjas Eesti Loodus on Ro-
land Müüd kirjutanud artikli 
„Märjamaa järtade maastiku-
kaitseala” (2006/6). Järgne-
valt avaldame selle lühenda-
tult.

Kui otsida maakaardilt 
üles Märjamaa alev, ei paista 
selle ümbruses vesisest koha-
nimest hoolimata ühtki suure-
mat järve ega jõge. Nimekuju 
allikana on naljaga pooleks pa-
kutud siinset kunagist kõrtsi-
rohkust: jooksid ju Märjamaa-
le kokku viie mõisa – Haimre, 
Orgita, Sõtke, Kasti ja Märja-
maa piirid. Igal mõisal oli oma 
kõrts, kus pakuti viina ehk 
märjukest. Ent nime tekkeks 
on siiski alust ka väljaspool 
kõrtsitubasid.

Märjamaa külje all, alevi-
kust ida pool asub loometsade 
vahel kolm looduslikku nõgu, 
mis paistavad suvisel ajal 
möödujale tavaliste rohumaa-
dena. Kevaditi on aga siinne 
maastik sootuks teistsugune: 
heinamaade asemel on ajuti-
sed järved, mida kohalik rah-
vas kutsub järtadeks. Igal oma 
nimigi – Eesmine, Tagumine ja 
Tammiäärne järta.

Veerohkematel aastatel 
tunduvad järved piisavalt 
„ehtsad“, et meelitada ussi 
leotama ka möödasõitvaid 
kalamehi. Need peavad lep-

pima aga tühja kotiga, sest 
jõgede ega ojadega järtadel 
otseühendust pole. Vesi tuleb 
neisse kõrge põhjaveetaseme 
korral mööda karstiõõnsusi, 
peamiselt varakevaditi, harva 
ka sügisel. Mõnikord on järtad 
täitunud veega ka suvisel ajal, 
meelitades siis rohkesti sup-
lejaid. Tavaliselt on järtasid 
suviti kasutatud heina- ja kar-
jamaadena, kuid mõnel aastal 
jääb rohukasv viletsaks.

Kolmest järtast üks – Tam-
miäärne järta – asub Tallinna–
Pärnu maanteest lääne pool, 
otsapidi tee servas. Ülejäänud 
kaks, mis jäävad maanteest 
ida poole, autoaknast kätte ei 
paista.

Eesmine järta on kirde–
edela-suunalise pikiteljega 
lage karstinõgu: pikkus ligi 
400 m, laius 100 m, sügavus 
üle kahe meetri. Lohu pindala 
küünib ligi viie hektarini. Järta 
põhi on liudjas, mõnede lau-
gete lohkudega, kidura rohu 
ja üksikute põõsastega. Selle 
ümber kasvab männienamu-
sega mets.

Tagumine ehk Tagajärta 
– vahelduvailmelisest metsast 
ümbritsetud nõgu – on ligi-
kaudu 400 m pikk ja 250 m lai, 
sügavus ulatub samuti kahe 
meetrini. Nõo veeru ja põh-
ja katab lage kidur rohumaa, 

keskel kerkivad saartena neli 
väikest metsaga küngast. Jär-
ta põhjas leidub laugeid, kuni 
poole meetri sügavusi ja 20 
meetri laiusi karstilohke ning 
väikesi kuni poole meetri sü-
gavusi karstilehtreid. Seal on 
ka väikseid rändrahne. Taga-
järtas on suurvee aegu märga-
tud teinekord isegi vee purs-
kumist maapinnale.

Eesti ürglooduse raamatu 
andmetel peatuvad Tagajärtal 
kevaditi rändlinnud.

Tammiäärne järta on 
siinsetest ajutistest karsti-
järvedest pikim: kahelt poolt 
teedega ja servast endise Ra-
pla–Virtsu raudtee tammiga 
lõigatud karstinõgu on veidi 
üle kilomeetri pikk, 250 meet-
rit lai ja kuni kaks meetrit sü-

gav. Järtat loodeküljest piirav 
raudteetamm rajati aastatel 
1928–1931, reisirongid sõitsid 
siit mööda kuni 1968. aastani. 
Nüüd on tammile rajatud auto-
tee.

Siinse loodusliku rohumaa 
laugel põhjal leidub karsti-
lohke. Saareilmelisel väikesel 
künkal kasvab metsatukk.

1980. aastatel rajati Märja-
maa lähedale kuue kilomeetri 
pikkune looduse õpperada, 
mis läbis ka järtasid. Raja põh-
jalik kirjeldus on ilmunud Jaan 
Eilarti raamatus “Looduse õp-
perajad”, ent viimasel ajal pole 
tähiseid uuendatud. Samas on 
järtaäärsetes metsades tähis-
tatud spordirajad, kus käiakse 
nii suusatamas, rattaga sõit-
mas kui ka jooksmas.

Järtad on erilised veesilmad

Tammiäärne järta 
lumevaesel talvel.
Foto: Tiina Gill

Järta
Foto: Anne Aaspõllu
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Vigala kiriku kellamees, ka korstnapühkija Vahhovski  
1910. aastal.
Madis Rukki foto.
© Eesti Rahva Muuseum

Vigala. Avaste küla. 8. II 1936. Kursused. Koorimisvõistlejad.
Foto Mirjam Mustmaa kaudu.

Fotosid Priit 
Määltsemehe kogust

Eesti Vabariigi aastapäeval asetasid Märjamaa kirikuvärav-
monumendi ette pärja Märjamaa vald, kaitseliit ja erakond 
Isamaa. Lühikesel tseremoonial andsid tõotuse ka seitse 
naiskodukaitsega liitunut. 
Tõotuse luges ette Märjamaa jaoskonna liige Maris Kuusk. 
Teised naised kuuluvad hiljuti moodustatud taastulijate jaos-
konda – nad on organisatsiooniga varem koostööd teinud, kuid 
vahepeal kõrvale jäänud. Nüüd siis on uus algus koos kaasne-
va väljaõppega. Taastulijad on Kadri Tiivas, Lea Sulaoja, Rita 
Gullord, Rita Kivi, Merike Kirsipuu ja Heli Lints.

Ilma mingi vahetegemata võ-
tavad noored end paari vana-
dega, mehed, naised, lapsed 
omavahel, poiss poisiga, tüd-
ruk tüdrukuga. Liigutakse ala-
ti ringis ja paar järgneb paa-
rile, ilma vaheldumiseta. Kõik 
käib 3/8 taktis, tehakse väike-
seid, pisut lohisevaid samme 
ja iga kolmanda sammu juures 
põrutatakse veidi tugevamalt 
vastu maad. 

Ollakse uhkust täis, kui 
mõni sakslane nendega tant-
sima tuleb, aga pahurad, kui 
mõni neist, kes tantsule pa-
lutud, korvi annab. Seepärast 
pole midagi iseäralikku, kui 
nende pool peetavail maapi-
dustustel, pulmades ja eriti 

lõikuspidudel, nähakse mõisa 
preilisid ja noorhärrasid nen-
de tantsudes kaasa lööma.

On tõeline nauding jälgi-
da üht maapidu, kus neiud ja 
noormehed torupilli hüüdmi-
se saatel tantsivad, sest siis 
unustatakse mõneks ajaks 
oma hädad, mis neid, nüüd 
rõõmust joobunuid, muidu 
rõhuvad; samuti need tööd ja 
eneseohverdused, mida neil 
selle lihtsakoelise peo tarbeks 
tuli teha. (J. Chr. Petri, 1802)

Allikas: Ants Hein „Vanaaja 
pulm“.

Sillaotsa muuseumi 
pedagoog  Liivi Miil

Eestlaste tantsud olevat olnud 19. 
sajandi algul maailma lõbusamad

Seoses Covid-19 viiruse levikuga palume alates 
1. märtsist oma küsimustega pöörduda valla-

maja teenistujate poole telefoni, e-posti või kirja 
teel. Kodanike vastuvõtt (teisipäeval ja neljapäe-

val) toimub ainult eelneval kokkuleppel.
Avaldusi saab panna ka peaukse kõrval 

olevasse postkasti. 
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Märjamaa rahvamajas

3. märtsist on valitsus 
seadnud uued piirangud, 
seega jääb 3. märtsil näi-
tuse avamine ära. Samuti 
jäävad 28. märtsini ära kõik 
grupitreeningud.

16. märtsil kell 9.30 – 14.30 
toimub DOONORIPÄEV, 
sest verd on ikka vaja

5656 4614, marjamaa.rah-
vamaja@marjamaa.ee

www.marjamaarahvamaja@
marjamaa.ee

SA Raplamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus korraldab

ALUSTAVA ETTEVÕTJA 
BAASKOOLITUSE

Koolitus annab vajalikud baasteadmised oma 
ettevõtte alustamiseks ja oskused ettevõtluse-
ga tegutsemiseks.

Koolituse teemad:
• strateegiline planeerimine väikeettevõttes
• turundus ja müük
• finantsjuhtimine ja –planeerimine
• juhtimine

Koolitajad on Elmo Puidet, Urmas Kamdron ja 
Kristo Krumm

Koolituse käigus koostab osaleja praktilise 
suunitlusega äriplaani ja tegevuskava.

Koolitus toimub: 16., 17., 25. ja 26. märtsil, 01., 
05. ja 13. aprill Rapla Kultuurikeskuses (Tallinna 

mnt 17a) II korruse Kammersaalis.
Kõigil päevadel kell 10.00-17.00.

Osalemistasu: 50 eurot, milles sisalduvad kooli-
tusmaterjalid ja kohvipausid. 

Koolitusele kandideerimiseks tuleb esitada 
sooviavaldus, mille leiate www.raek.ee. 

Osalemissoov ja ankeet tuleb täita 
hiljemalt 13. märtsiks. 

Tähelepanu! Kohtade arv on piiratud.

Lisainfo Tatjana Jääger, 
tatjana@raek.ee ja 489 4750.

Märjamaa vallavalitsuse 
suunas kaasava eelarve 
2021 rahvahääletusele 
järgmised ettepanekud:

1. Uuemõisa heinamaale 
discgolfi pargi rajamine.
2. Valgu põhikooli jook-
suraja uuendamine ja 
palliväljaku renoveeri-
mine.
3. Laste mänguväljak 
Kasti külla.
4. Tallinna-Pärnu maan-
tee Varbola-Orgita lõigu 
bussipeatustesse ootepa-
viljonide paigaldamine.
5. Märjamaa koerte jalu-
tus- ja koolitusväljak.
6. Sipa külakeskuse män-
guväljak mitmekesise-
maks ja turvalisemaks.

Rahvahääletusel saab 
osaleda iga vähemalt 
16-aastane isik, kel-
le elukoht on Märjamaa 
vallas Eesti rahvastiku-
registri andmetel seisuga 
19.02.2021. Iga rahva-
hääletusel osalev isik saab 
hääletada ühe endale mee-
lepärase ettepaneku poolt. 
Rahvahääletusel saab oma 
häält muuta kuni hääleta-
mise lõppemiseni, kehtima 
jääb ajaliselt viimasena an-
tud hääl.

Hääletada saab kas 
elektrooniliselt infosüs-
teemis VOLIS või isiklikult, 
identifitseerides ennast isi-
kut tõendava dokumendiga 
Märjamaa Vallavalitsuses 
ja raamatukogudes (Mär-
jamaa, Haimre, Valgu, Var-
bola, Sipa, Laukna, Teenuse, 
Vana-Vigala, Kivi-Vigala). 
Isiklikult saab hääletada 
eelnimetatud asutustes 
nende lahtiolekuaegadel.

Kaasava eelarve 
rahvahääletus toi-

mub 19. veebruarist 
12. märtsini 2021. 
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Eesti Vabariigi valitsuse korral-
duse tõttu on
avalike jumalateenistuste pidami-
ne 3.–31. märtsil keelatud. 
Kogudusemaja talvekirik on 
avatud palvetamiseks
E, T, N, R kell 7:30 ja 
K kell 18:00
ning pühapäeval kell 11:00

Südamlik kaastunne 
lähedastele
EHA ARU

kaotuse puhul.

Muru 6 KÜ

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

L 6.03 kell 10–14 
kartul, mesi, lilled

P 7.03 kl 10–14
lilled

E 8.03 
lilled 

alates kl 7 kuni lilli jätkub

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Märjamaa Vallavalitsus annab teada, et 2021. 
aasta hajaasustuse programmi taotlusi võe-

takse vastu kuni 1. aprillini 2021.

Programmist toetatakse majapidamiste veesüsteemide, 
kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteede ning autonoom-
sete elektrisüsteemidega seotud tegevusi.

Märjamaa vallavalitsuse 04.04.2018 korraldusega nr 
2-1.1/288 kehtestati hajaasustuse programmi andmisel toeta-
tavate valdkondade prioriteetsus alljärgnevalt:
1.1. veevarustussüsteemid
1.2. kanalisatsioonisüsteemid
1.3. juurdepääsuteed
1.4. autonoomsed elektrisüsteemid.

Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kelle alaline 
elukoht on rahvastikuregistri andmete kohaselt katkema-
tult taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist kuni toetuslepingu 
sõlmimiseni majapidamine, millega seotud projektile toetust 
taotletakse.

Küttegraanul 6 mm
Hind alates 179 €

Alates 2 alusest vedu 
Märjamaale tasuta!

Tel:5629 2730
www.ecopellet.ee

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve 

uued SuVeRehVid 
SooduShinnaga

13” al 28 €
14” al 30 €
15” al 34 €
16” al 39 €
17” al 47 €
18” al 58 €
19 ” al 64 €

Küsi pakkumist!
• autode kiirpesu alates  

10 eurost

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

www.jansenrehvid.ee

Hea NÖFFi sõber!

Anname teada, et kolmas Naiste Ööde Filmifestival NÖFF 
toimub sellel aastal veebifestivalina.

Oleme oma koostööpartneritega seda meelt, et elame 
selle raske aja üle ning saame hakkama ka kehtestatud pii-
rangute tingimustes!  

Filmilinastused ei toimu seekord kinodes, kuid filmiela-
mused toome Teie kodudesse kinoveebi kaudu. Pileti filmili-
nastusele saad osta siit: https://kino.poff.ee/.

Veebikinos on võimalik NÖFFI filme vaadata alates 6. 
märtsist, viis päeva.

Soovime Teile mõnusat filmide nautimist oma pereringis!  
Rapla Vesiroosi Koolis kavandatud näituse „Hoia, mida 

armastad“ avamine toimub, 4. märtsil kell 14.
Mitmed kunstinäitused filmitakse üles ja neid saab vaa-

data meie veebilehel:  https://noff.ee/ ja ka Facebookis. 

NÖFF 2021 avamine toimub veebis, reedel, 
5. märtsil  kell 19, mida saab vaadata meie veebilehel: 

https://noff.ee/

Ettevõtlikud Naised Raplamaal tänab juba ette kõiki vee-
bifestivali külastajaid!

Südamlik kaastunne 
Ester Raavile kallI

EMA
kaotuse puhul.

 
Märjamaa gümnaasiumi 

koolipere

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, puurimi-

ne ning likvideerimine. 
Vee- ja kanalisatsioonito-

rustike, septikute ja 
süvaveepumpade 

paigaldus. 

Tel: 526 9604, 
www.puurkaevumeistrid.ee

Ostame 
metsakinnistuid 

(ka koos põllumaaga) 
ja kasvavat metsa 

(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee
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Ostan garaažiboksi Märjamaal. 
5555 4494

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Tel 552 7322

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618  8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee

Ostan VANAVARA: Tarbeklaasi 
tooted, mööbel, dokumendid, 
fotod, mänguasjad, nõud, tööriis-
tad, ehted, kunst, mootorrattad ja 
palju muud! Ardo, 5607 8579

Soovin osta Märjamaa alevis 
1–3-toalise kehvemas seisu-
korras/kapitaalremonti vajava 
korteri. Tel 5628 2770

MÜÜK
Kuivad küttepuud. 5684 2621

Müüa lõhutud toored ja kuivad 
küttepuud. Info tel 509 2933

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294 Kanarbiku talu

Müüa toorest küttepuud: valge 
lepp hind al 36 €; sanglepp hind 
al 40 €; kask al 48 €. Kojuvedu 
tasuta 10 ruumist. Lääne Sae-
mees OÜ. Tellimuste vastuvõt-
mine: 5697 5216, 
laanesaemees@gmail.com

Küttepuud konteineris. 
Tel 5645 0325

RENt
Mahetunnustatud põllumajan-
dusettevõte otsib maid rendile. 
Sobivad nii püsirohumaa kui ka 
põllumaa. Rendihind kokkulep-
pel. Lisainfo saamiseks helista 
numbril 5521777 või kirjuta mei-
liaadressil termiitinvest@hot.ee

tEENUsED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556
korstnahooldus.ee

Sõiduautode, paatide ja haagissu-
vilate hoiustamine soojas ja tur-
valises laohoones Ringutal. 
Tel 5555 4494

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Teostame erinevaid ehitus- ja 
renoveerimistöid. Tel 5668 3421

Sõidan punktist A punkti B. 
Tel 5619 4803 Sven

92 Asta Luberg

87 Elmar Verbak

87 Endel Kaljuvee

84 Talvi Soon

84 Kalle Pärn

82 Tiiu Nüüd

79 Jaan Eintalu

79 Ülo Viesemann

78 Maime Kroll

78 Hilja Vugt

77 Peep Rennu

77 Rein Kornak

76 Peeter Pipar

76 Leili Teedla

76 Helmut Helme

70 Jaan Saaremäel

70 Helle Tikk

65 Toomas Vacker-

mann

65 Eha Kärner

65 Silvi Torri

65 Tiit Ohtra

Kes ei soovi, et teda sünnipäeva puhul valla lehes meeles 
peetaks (65, 70, alates 75. eluaastast igal aastal), 

palun teatada 
Märjamaa Nädalalehe toimetajale tel 5306 5805 või 

reet.saar@marjamaa.ee.
Kui olete loobumisest juba varem teada andnud, pole 

selle teate ilmumise järel üle kinnitada enam vaja. 
Õnnitlused ilmuvad jooksva nädala kaupa.

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük 
Järelmaksu võimalus.

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Ringuta, Ringuta tee, 
tel 5566 9903

Avatud E–L


